

Amap de Bègles 1
Contrat Farines - Graines - Huiles
de novembre 2021 à octobre 2022

Entre, Gaylord AUBERT producteur en bio, dans les Mattes du Médoc sur la propriété familiale, de farines issues des céréales qu'il cultive, ainsi que de légumes secs et d'huiles qu'il produit

NOM _____ Prénom : _____ Téléphone : _____

Il y aura 12 livraisons (1 par mois ; le 2° mardi de chaque mois)

Je suis à jour de ma cotisation à l'AMAP de Bègles (10 €) pour l'année 2021-22.

Gamme des produits proposés			Tarif TTC au kg/l	(T) Tarif TTC	(Q) Qté	(T)Tarif x (Q) Quantité	Mens X 12	Coût total sur 12 mois
FARINES	Farine T80	F1 Sachet 1 kg	2,10 €	2,10 €		€	X 12	
		F2 Sac 5 kg	1,90 €	9,50 €		€	X 12	
	Farine T110	F4 Sachet 1 kg	2,10 €	2,10 €		€	X 12	
		F5 Sac 5 kg	1,90 €	9,50 €		€	X 12	
	Farine T130 (= seigle)	F7 Sachet 1 kg	2,30 €	2,30 €		€	X 12	
		F8 Sac 5 kg	2,10 €	10,50 €		€	X 12	
	Farine Sarrasin	F10 Sachet 1 kg	3,40 €	3,40 €		€	X 12	
		F11 Sac 5 kg	3,10 €	15,50 €		€	X 12	
	Farine Engrain (pt épeautre)	F13 Sachet 1kg	4,20 €	4,20 €		€	X 12	
		F14 Sac 5 kg	3,80 €	19,00 €		€	X 12	
Farine Maïs complète	F16 Sachet 1kg	2,20 €	2,20 €		€	X 12		
	F17 Sac 5 kg	2,00 €	10,00 €		€	X 12		
Farine Pois chiche	F18 Sachet de 500g	4,80 €	2,60 €		€	X 12		
	F19 Sachet de 1kg	4,80 €	4,80 €		€	X 12		
GRAINES	Lentilles vertes	G1 Sachet 500 g	5,80 €	2,90 €		€	X 12	
		G2 Sachet 1 kg	5,20 €	5,20 €		€	X 12	
	Pois chiches	G5 Sachet 500 g	5,60 €	2,80 €		€	X 12	
		G6 Sachet 1 kg	5,00 €	5,00 €		€	X 12	
	Graines de lin	G8 Sachet 500 g	5,80 €	2,90 €		€	X 12	
G9 Sachet 1 kg		5,20 €	5,20 €		€	X 12		
HUILES	Huile tournesol oléique	H1 Bouteille 70 cl	10,00 €/l	7,00 €		€	X 12	
		H2 Bib 3 l	7,16 €/l	21,50 €		€	X 12	
		H3 BIB 5 l	7,00 €/l	35,00 €		€	X 12	
	Huile tournesol linoléique	H4 Bouteille 70 cl	8,57 €/l	6,00 €		€	X 12	
		H5 Bib 3 l	6,66 €/l	20,00 €		€	X 12	
		H6 BIB 5 l	6,00 €/l	30,00 €		€	X 12	
	Huile colza	H7 Bouteille 70 cl	10,00 €/l	7,00 €		€	X 12	
		H8 Bib 3 l	7,16 €/l	21,50 €		€	X 12	
		H9 BIB 5 l	7,00 €/l	35,00 €		€	X 12	
Montant total de la commande Farines / Graines / Huiles =								

Le règlement s'effectue exclusivement en faisant 6 chèques au nom de SCEA la Grande Canau.

Montant par chèque = montant total / 6 = €. Vous serez débité tous les 2 mois.

Je m'engage à prendre (ou à faire prendre) ma commande, à chaque distribution. Sinon, je ne peux pas me faire rembourser, et ma commande sera distribuée aux autres « amapiens ».

Fait à : Date :

Signature de l'adhérent

Pensez à faire une copie de votre contrat

Contrat à envoyer par mail à francoise.gross33@gmail.com ou à rapporter les 12 ou 19 octobre (dernier délai), avec les chèques